4405 ‘élv. Winsen/Luhe - Drage - Stove - Rénne - Niedermarschacht —/HVV

glltig ab: 10. Dezember 2017 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1045|1005 1055|1051 {1011 1003|1053 1023|1057 {1015(1915|1027 2019|1043 1119|1017 |1401 |1029 | 1049 |1037 |1403 |1041 |1405
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 2. 1. 1. 1. 2. 1. 1. 1. |1.C
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum 12.58 15.17
aus Hamburg 6.06 7.12 9.18|11.06/11.18 13.18|13.18|14.18|15.18 16.18(17.18|18.18|20.18
3| Winsen, Bf. Winsen 6.13 7.33 9.33|11.15|11.26 | 13.26/13.29|14.26|15.26 16.26(17.26|18.26|20.27
4| -, BahnhofstraRe 6.15 7.35 9.35/11.17|11.28 | 13.28| | |14.28|15.28 16.28(17.28|18.28|20.29
5|-, ZOB 6.17 7.37 9.37|11.19|11.30 | 13.30| | |14.30|15.30 16.30(17.30|18.30|20.31
6| -, SZ Blrgerweide | 7.24) | 831 | [11.26] | [12.26]13.10/13.16] | |13.37|14.37|15.37(15.22| | | | |
7| -, Osterwiesen 6.20 7.28| 7.40 8.35| 9.40(11.30{11.33|12.30|13.14|13.20|13.33|13.41|14.41|15.41|15.26|16.33|17.33|18.33|20.34 N
8|-, Nettelberg 6.21 7.29| 741 8.36| 9.41/11.31|11.34(12.31|13.15|13.21|13.34|13.42|14.42|15.42|15.27|16.34|17.34|18.34| 20.35 B
9| LaBronne, Abzweigung Drager StralRe 6.22 7.30| 7.42 8.37| 9.42(11.32|11.35|12.32|13.16|13.22|13.35|13.43|14.43|15.43|15.28|16.35|17.35| 18.35| 20.36 8
10| Drage, Ziegelei 6.24 7.32| 7.44 8.39| 9.44|11.34|11.37|12.34|13.18|13.24|13.37|13.45|14.45|15.45/15.30|16.37|17.37|18.37|20.38
11| -, Krummer Weg 5.46| 6.25| 6.44| 7.16| 7.33| 7.45| 8.26| 8.40| 9.45/11.35|11.38/12.35|13.20|13.25|13.38|13.46|14.46|15.46|15.31|16.38|17.38|18.38|20.39
12| -, Am Deich 5.47| 6.26| 6.45| 7.17| 7.34| 7.46| 8.27| 8.41| 9.46/11.36|11.39(12.36|13.21|13.26(13.39|13.47|14.47|15.47|15.32|16.39|17.39|18.39|20.40
13| Drennhausen, Drennhauser Elbdeich 5.48| 6.27| 6.46| 7.18| 7.35| 7.47| 8.28| 8.42| 9.47|11.37|11.40/12.37|13.22|13.27|13.40|13.48|14.48|15.48|15.33|16.40|17.40| 18.40|20.41
14|-, Schule 5.49| 6.28| 6.47| 7.19| 7.36| 7.48| 8.29| 8.43| 9.48/11.38|11.41|12.38|13.23|13.28|13.41|13.49|14.49|15.49/15.34|16.41|17.41|18.41|20.42
15| Elbstorf, Schultenweg 5.50| 6.29| 6.48| 7.20| 7.37| 7.49| 8.30| 8.44| 9.49/11.39|11.42/12.39|13.24|13.29|13.42|13.50|14.50|15.50|15.35|16.42|17.42|18.42|20.43
16| -, Elbstorfer Deich 5.51| 6.30| 6.49| 7.21| 7.38| 7.50| 8.31| 8.45| 9.50/11.40|{11.43|12.40|13.25|13.30(13.43|13.51|14.51|15.51|15.36|16.43|17.43|18.43|20.44
17| Stove, Stover Strand 5.52| 6.31| 6.50| 7.22| 7.39| 7.51| 8.32| 8.46| 9.51/11.41|11.44(12.41|13.26|13.31|13.44|13.52|14.52|15.52|15.37|16.44|17.44|18.44|20.45
18| -, Im Siek 5.53| 6.32| 6.51| 7.23| 7.40| 7.52| 8.33| 8.47| 9.52|11.42|11.45/12.42|13.27|13.32|13.45|13.53|14.53|15.53|15.38|16.45|17.45|18.45|20.46
19| -, Elbmarsch-Halle 5.54| 6.33] 6.52| 7.24| 7.41| 7.53| 8.34| 8.48| 9.53]|11.43|11.46|12.43|13.28|13.33|13.46|13.54|14.54|15.54|15.39|16.46|17.46|18.46|20.47
20| Schwinde, Kriimser StralRe 5.55| 6.34| 6.53| 7.25| 7.42| 7.54| 8.35| 8.49| 9.54/11.44|11.47|12.44|13.29|13.34|13.47|13.55|14.55|15.55|15.40|16.47|17.47|18.47|20.48
21|-, Weizenhagen 5.56| 6.35| 6.54| 7.26| 7.43| 7.55| 8.36| 8.50| 9.55/11.45|11.48/12.45|13.30|13.35|13.48|13.56|14.56|15.56|15.41|16.48|17.48|18.48|20.49
22| Ronne, DeichstraRe West 5.57| 6.36| 6.55| 7.27| 7.44| 7.56| 8.37| 8.51| 9.56/11.46|11.49(12.46|13.31|13.36|13.49|13.57|14.57|15.57|15.42|16.49|17.49|18.49|20.50
23| -, Briicke 5.58| 6.37| 6.56| 7.28| 7.45| 7.57| 8.38| 8.52| 9.57|11.47|11.50{12.47|13.32|13.37|13.50|13.58|14.58/15.58|15.43|16.50|{17.50/18.50|20.51
ST 4400 nach Bergedorf 6.02| 6.41| 7.01| 7.31| 8.01| 8.01| 8.42 10.02|12.02|12.02 14.02|14.02|14.02|14.02|15.22|16.12|16.12|17.02|18.12|19.12|21.33
25| Niedermarschacht, Drosselgasse 5.59| 6.38| 6.57| 7.29| 7.46| 7.58| 8.39| 8.53| 9.58|11.48|11.51|12.48|13.33|13.38|13.51|13.59|14.59|15.59|15.44|16.51|17.51|18.51|20.52
26| -, Ernst-Reinstorf-Schule | | 6.58| 7.30| 7.48| 8.00| 8.40| 8.55|10.00/11.50(11.53]12.50|13.35|13.40|13.53|14.01{15.01|16.01|15.46|16.53|17.53|18.52| |
ST 5405 Richtg. Luneburg 11.53|11.53|13.02 14.02|14.02|15.01|16.01
28| -, Hagenweg 6.00| 6.39| 6.59| 7.31| 7.49| 8.01| 8.41| 8.56|10.01 13.36(13.41 15.47(16.54|17.54|18.53|20.53
29|-, Grundschule 6.01| 6.40| 7.00| 7.32| 7.50| 8.02| 8.42| 8.57/10.02 13.37]13.42 15.48|16.55|17.55/18.54/20.54
ST 5405 Richtg. Lineburg 6.42 9.00 13.49(13.42 17.02 19.00
Samstag
Fahrtnummer 6011 6021 |6051 |6015 [6023 |6019 |6053
Verkehrsbeschrénkung
Nr | Haltestelle
1| Roydorf, Schulzentrum
&8 aus Hamburg 7.12| 9.18|11.18|13.18|15.18/17.18|19.18
3| Winsen, Bf. Winsen 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|19.33
4|-, Bahnhofstralle 7.35| 9.35/11.35|13.35|15.35/17.35/19.35
5/-, ZOB 7.37| 9.37|11.37|13.37|15.37|17.37|19.37
6|-, SZ Burgerweide | | | | | | |
7| -, Osterwiesen 7.40| 9.40(11.40(13.40(15.40(17.40|19.40
8|-, Nettelberg 7.41| 9.4111.41|13.41|15.41|17.41|19.41
9| LaRrénne, Abzweigung Drager Strale 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42|19.42
10| Drage, Ziegelei 7.44| 9.44|11.44|13.44|15.44|17.44|19.44
11| -, Krummer Weg 7.45| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|19.45
12| -, Am Deich 7.46| 9.46/11.46|13.46|15.46|17.46|19.46
13| Drennhausen, Drennhauser Elbdeich 7.47| 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47|19.47
14| -, Schule 7.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
15| Elbstorf, Schultenweg 7.49| 9.49|11.49(13.49|15.49/17.49|19.49
16| -, Elbstorfer Deich 7.50| 9.50/11.50{13.50|15.50|17.50|19.50
17| Stove, Stover Strand 7.51| 9.51|11.51|13.51|15.51|17.51|19.51
18|-, Im Siek 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52
19| -, Elbmarsch-Halle 7.53| 9.53|11.53|13.53|15.53|17.53|19.53
20| Schwinde, Krimser Stral3e 7.54| 9.54|11.54|13.54|15.54|17.54/19.54
21|-, Weizenhagen 7.55| 9.55(11.55(13.55/15.55|17.55|19.55
22| Ronne, DeichstraBe West 7.56| 9.56/11.56|13.56|15.56|17.56|19.56
23| -, Briicke 7.57| 9.57|11.57(13.57|15.57|17.57/19.57
=T 4400 nach Bergedorf 8.03/10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.03
25| Niedermarschacht, Drosselgasse 7.58| 9.58|11.58|13.58|15.58|17.58|19.58
26| -, Ernst-Reinstorf-Schule 7.59] 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59/19.59
ST 5405 Richtg. Luneburg 8.00 12.00
28| -, Hagenweg
29| -, Grundschule
SI%T 5405 Richtg. Lineburg

1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen
Heiligabend und Silvester wie Sonn- u. Feiertags.

1/2 FP ab 10. Dezember 2017 KVGKU.lay Datum 18/10/17 Uhrzeit 09:45:33



4405 ‘élv. Niedermarschacht - Rénne - Stove - Drage - Winsen/Luhe —/HVV

gliltig ab: 10. Dezember 2017 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1004 1002 1022|1020 {1056 |1120 1024 |1924 |2040 1940|1006 |1028 |1044 |1046 |1050 |1052 |1070 |1060 1076|1062 |1054 |1074 |1952
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 1. 1.
Nr | Haltestelle
1| Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) 5.28| 6.55| 6.56| 6.57| 7.00| 7.03| 7.59| 8.01| 8.58| 8.59|11.03/11.51|12.52|13.52|14.52|15.29|16.03|16.23|16.55|17.23|17.56|18.23|18.53
2| -, Hagenweg 5.29| 6.56| 6.57| 6.58| 7.01| 7.04| 8.00| 8.02| 8.59| 9.00|11.04|11.52|12.53|13.53|14.53|15.30|16.04|16.24|16.56|17.24|17.57|18.24|18.54
3| -, Ernst-Reinstorf-Schule | 6.57| 6.58| 6.59| 7.02| 7.05| | 8.03| | 9.01|11.05(11.53(12.54|13.54|14.54|15.31|16.05|16.25|16.57(17.25|17.58|18.25|18.55
4|-, Drosselgasse 5.30| 6.58| 6.59| 7.00| 7.03| 7.06| 8.01| 8.04| 9.00| 9.02|11.06|11.54|12.55|13.55|14.55|15.32|16.06|16.26|16.58|17.26|17.59|18.26|18.56
QLT 4400 aus Bergedorf 6.49| 6.49| 6.49| 6.49| 6.49| 7.49| 7.49| 8.49| 8.49|10.59 12.39]13.49|14.49|15.22|16.02|16.22|16.52|17.22|17.52|18.22|18.50
6| Ronne, Briicke 5.31| 6.59| 7.00| 7.01| 7.04| 7.07| 8.02| 8.05| 9.01| 9.03|11.07|11.55|12.56|13.56|14.56|15.33|16.07|16.27|16.59|17.27|18.00|18.27|18.57
7| -, DeichstraRe West 5.32| 7.00| 7.01| 7.02| 7.05| 7.08| 8.03| 8.06| 9.02| 9.04|11.08|11.56|12.57|13.57|14.57|15.34|16.08|16.28|17.00|17.28|18.01|18.28|18.58 N
8| Schwinde, Weizenhagen 5.33| 7.01| 7.02| 7.03| 7.06| 7.09| 8.04| 8.07| 9.03| 9.05/11.09/11.57|12.58|13.58|14.58|15.35|16.09|16.29|17.01|17.29|18.02|18.29|18.59 N
9| -, Krimser Stralle 5.34| 7.02| 7.03| 7.04| 7.07| 7.10| 8.05| 8.08| 9.04| 9.06|11.10|11.58|12.59|13.59|14.59|15.36|16.10|16.30|17.02|17.30|18.03|18.30/19.00 8
10| Stove, Elbmarsch-Halle 5.34| 7.02| 7.03| 7.04| 7.07| 7.10| 8.05| 8.08| 9.04| 9.06]11.10/11.58|12.59|13.59|14.59(15.36|16.10|16.30|17.02|17.30|18.03|18.30|19.00
11| -, Im Siek 5.35| 7.03| 7.04| 7.05| 7.08| 7.11| 8.06| 8.09| 9.05| 9.07|11.11/11.59|13.00|14.00|15.00{15.37|16.11|16.31|17.03|17.31|18.04|18.31|19.01
12| -, Stover Strand 5.36| 7.04| 7.05| 7.06| 7.09| 7.12| 8.07| 8.10| 9.06| 9.08/11.12|/12.00|13.01|14.01|15.01|15.38|16.12|16.32|17.04|17.32|18.05|18.32|19.02
13| Elbstorf, Elbstorfer Deich 5.37| 7.05| 7.06| 7.07| 7.10| 7.13| 8.08| 8.11| 9.07| 9.09|11.13]12.01|13.02|14.02|15.02|15.39|16.13]16.33]17.05|17.33|18.06|18.33|19.03
14| -, Schultenweg 5.38| 7.06| 7.07| 7.08| 7.11| 7.14| 8.09| 8.12| 9.08| 9.10|11.14|12.02|13.03|14.03|15.03|15.40|16.14|16.34|17.06|17.34|18.07|18.34|19.04
15| Drennhausen, Schule 5.39| 7.07| 7.08| 7.09| 7.12| 7.15| 8.10| 8.13| 9.09| 9.11|11.15/12.03|13.04|14.04|15.04|15.41|16.15|16.35|17.07|17.35|18.08|18.35|19.05
16| -, Drennh&user Elbdeich 5.40| 7.08| 7.09| 7.10| 7.13| 7.16| 8.11| 8.14| 9.10| 9.12|11.16|12.04|13.05|14.05|15.05|15.42|16.16|16.36|17.08|17.36|18.09|18.36|19.06
17|Drage, Am Deich 541 7.09| 7.10| 7.11| 7.14| 7.17| 8.12| 8.15| 9.11| 9.13|11.17|12.05|13.06|14.06|15.06|15.43|16.17|16.37|17.09|17.37|18.10(18.37|19.07
18| -, Krummer Weg 5.42| 7.10| 7.11| 7.12| 7.15| 7.18] 8.13| 8.16| 9.12| 9.14(11.18|12.06|13.07|14.07|15.07|15.44|16.18/16.38|17.10/17.38|18.11|18.38|19.08
19|-, Ziegelei 5.43| 7.11| 7.12| 7.13| 7.16| 7.19| 8.14| 8.17| 9.14| 9.15/11.19|12.07/13.08|14.08|15.08 16.19 18.12
20| LaBronne, Abzweigung Drager Stralle 5.45| 7.13| 7.14| 7.15| 7.18| 7.21| 8.16| 8.19| 9.16| 9.17|11.21|12.09|13.10{14.10|15.10 16.21 18.14
21| Winsen, Nettelberg 5.46| 7.14| 7.15| 7.16| 7.19| 7.22| 8.17| 8.20| 9.18| 9.18|11.22|12.10|13.11|14.11|15.11 16.22 18.15
22|-, Osterwiesen 5.47| 7.15| 7.16| 7.17| 7.20| 7.23| 8.18| 8.21| 9.19| 9.19|11.23|12.11|13.12|14.12|15.12 16.23 18.16
23|-, SZ Birgerweide | 7.20| 7.21| 7.22| 7.25| | 8.23| | 9.24| | | | | | | | |
24/-,Z0B 5.51| 7.27| | | 7.27| | 8.25| | 9.23|11.27(12.15|13.16|14.16|15.16 16.27 18.20
25| -, Bahnhofstralle 553 7.29| | | 729 | 8.27| | 9.25(11.29 13.18 15.18 16.29 18.22
26|-, Bf. Winsen 5.55| 7.31| 7.28 | 7.31] 8.29| 8.29| 9.30| 9.27|11.31 13.20 15.20 16.31 18.24
&8 in Richtung Hamburg 6.01| 7.40| 7.40 7.40| 8.39| 8.39| 9.39] 9.39/11.39 13.39 15.39 16.39 18.39
28|-,ZOB | | 8.32 9.33
29| Roydorf, Schulzentrum 7.34 7.34
Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1068 1058 |1954 6006 |6050 |6044 6048 |6052 |6046 |6054
Verkehrsbeschrankung
Nr| Hal "
1| Niedermarschacht, Grundschule (Kehre) 19.53/20.54(21.30
2| -, Hagenweg 19.54(20.55|21.31
3| -, Ernst-Reinstorf-Schule 19.55|20.56|21.32 9.05/11.05|13.05|15.05/17.05|19.05|21.05
4| -, Drosselgasse 19.56/20.57|21.33 9.06/11.06|/13.06/15.06|17.06|/19.06/21.06
QLT 4400 aus Bergedorf 19.50/20.49|21.29 8.59|10.59|12.59|14.59|16.59|18.59|20.59
6| Ronne, Briicke 19.57(20.58|21.34 9.07|11.07|13.07|15.07(17.07|19.07|21.07
7| -, DeichstralRe West 19.58/20.59|21.35 9.08/11.08|13.08|15.08/17.08/19.08|21.08
8| Schwinde, Weizenhagen 19.59|21.00|21.36 9.09/11.09|13.09{15.09/17.09/19.09|21.09
9| -, Krimser StraRe 20.00/21.01|21.37 9.10/11.10{13.10{15.10{17.10{19.10|21.10
10| Stove, Elbmarsch-Halle 20.00/21.01/21.37 9.10/11.10|13.10{15.10{17.10{19.10|21.10
11|-, Im Siek 20.01|21.02|21.38 9.11/11.11|13.11|15.11|17.11|19.11|21.11
12| -, Stover Strand 20.02|21.03|21.39 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|19.12|21.12
13| Elbstorf, Elbstorfer Deich 20.03]21.04|21.40 9.13]11.13]13.13/15.13|17.13|19.13|21.13
14|-, Schultenweg 20.04|21.05(21.41 9.14|11.14|13.14|15.14(17.14|19.14|21.14
15| Drennhausen, Schule 20.05|21.06|21.42 9.15|11.15|13.15|15.15{17.15|19.15|21.15
16| -, Drennh&user Elbdeich 20.06/21.07|21.43 9.16/11.16|13.16|15.16/17.16|19.16|21.16
17|Drage, Am Deich 20.07|21.08|21.44 9.17|11.17|13.17|15.17|17.17|19.17|21.17
18| -, Krummer Weg 20.08/21.09/21.45 9.18/11.18|13.18|15.18(17.18|19.18|21.18
19| -, Ziegelei 20.09 9.19/11.19|13.19(15.19(17.19/19.19|21.19
20| Lalronne, Abzweigung Drager Stral3e 20.11 9.21|11.21}13.21|15.21(17.21|19.21|21.21
21| Winsen, Nettelberg 20.12 9.22|11.22|13.22|15.22(17.22|19.22|21.22
22|-, Osterwiesen 20.13 9.23]11.23]13.23|15.23|17.23|19.23|21.23
23]-, SZ Biirgerweide | | | | | | | |
24|-, ZOB 20.17 9.27|11.27|13.27|15.27(17.27|19.27|21.27
25| -, Bahnhofstralle 20.19 9.29/11.29|13.29(15.29(17.29|19.29|21.29
26| -, Bf. Winsen 20.21 9.3111.31]13.31|15.31|17.31|19.31|21.31
&8 in Richtung Hamburg 20.42 9.39]11.42|13.39|15.39/17.39/19.40|21.39
28|-,Z0OB
29| Roydorf, Schulzentrum

1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen
Heiligabend und Silvester wie Sonn- u. Feiertags.

2/2 FP ab 10. Dezember 2017 KVGKU.lay Datum 18/10/17 Uhrzeit 09:45:33



